

STREEKTAOLSTRIED

Gemeinte Tynaorl

20 Meert 2020 in Zeijen


TEAM nr:………	 Punten:


NAOM: ………………………………………


RONDE 6

De overeinkomst


LET OP!!! VEUR RONDE ZES KUJ NEGEN PUNTEN KRIEGEN!!!

In elke puzzel zitten drei oplössings. Op het schaarm kriej eerst een veurbeeld te zeein.


Stee veur de JOKER

PUZZEL 1


BAAND       	 RIET                  	 	 DEKKER	 	 Antwoord 1: ………….…..


RAOM          	 LAAND               		 SPEULEN


DEUR           	 LAODEN             	 STEL		 	 Antwoord 2: ……………..


BOEKEN       	 BOERTIES VAN   	 PAN


	 	 	 	 	 	 	 	 	         Antwoord 3: ……………..


PUZZEL 2


BOETEN       	 POOT                 	VOLLE	 	 Antwoord 1: ………………….….


EET              	 HOLT                 	VAN TIEN


DAG             	 PIEP                   	MANNEGIE	 Antwoord 2: ……………………..


POETS          	 ZIE DE                	MANIEREN


	 	 	 	 	 	 	 	         Antwoord 3: …………………….


PUZZEL 3


LAAND          	 KRAON               WANTS	 	 Antwoord 1: …………………..…


DEK              	 MAAIER              BRON


HUNE            	 DRINK                	STEE		 	 Antwoord 2: ………………….….


GRUUN AS     	 LEIDING             	PARKIET
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Antwoord 3: …………………..…

